
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение 
центр для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 

«Центр содействия семейному воспитанию № 12»

• (СПБ ГБУ «Центр содействия семейному воспитанию № 12»)

П Р И К А З

31 августа 2022 г. № 141

О нагрузке работ ников ОДОД 
в соответствии с учебно-производственным 
планом и штатным расписанием

_ ' В целях организации и управления образовательным процессом в ОДОД
СПб ГБУ «Центр содействия семейному воспитанию №12»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить учебно-производственный план ОДОД на 2022-2023 учебный год.

Д.. - С 01 сентября 2022 года определить работникам отделения дополнительного 
образования детей нагрузку в соответствии с учебно-производственным планом 
и штатным расписанием:

Фамилия, .имя, 
отчество .. ■

Должность 
Основная ставка

Часы,
ставки

Совмещение (с) 
Совместительство (С)

Часы,
ставки

Г,
1

Дохаева - 
Нюдля Борисовна

Педагог дол. обр., 
«Волшебная глина», 
«Мы рисуем!», 
«Керамика»

22 пед. 
часа

2 Карытка Екатерина 
Александровна

Педагог доп. обр., 
«Азбука рукоделия» 
«Рукодельница»

16 пед. 
часов

3 Киселева
Елёна-Сергеевна

, < '

Педагог доп. обр., 
«Спортивная 
игротека», «.Школа 
здоровья», «К стартам 
готов», «Школа мяча»

18 пед, 
часов

(С) Инструктор по 
физической культуре

0,5
ставки

■4 Мйхайленко 
Екатерина Андреевна 

_ • * ’

Педагог доп. обр., 
«Дизайн стеклянной 
плоскости», ИЗО, 
«Мозаика»

18 пед. 
часа

5- ' Никитин-
Егор Владимирович

Тренер- 
преподаватель 
«Футбол», 
тренажерный зал

18 пед. 
часов

(С) Педагог 
дополнительного 
образования «Мини
футбол»

8
часов

6 Студитова
Юлия Владимировна

Музыкальный
руководитель

0,75
ставки

(С) Педагог
дополнительного
образования

4 часа

7 .

i . .

Чурилбра
Наталья Фёдоровна

Педагог доп. обр., 
хореография

20 пед. 
часа

(с) швея 0,25
ставки



8 Соколова Заведующий ОДОД 1 ставка (с) концертмейстер 12
Елена Викторовна часов

(0,5 ст)

3. Организацию до осуществлению образовательного процесса возложить 
на заведующего ОДОД Соколову Е.8.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Vх /  А.В.Погорелова


